
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   70   del   15-07-21

APPROVAZIONE RELAZIONE SULLE PERFORMANCE ANNO 2020Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaventuno il giorno quindici del mese di luglio, solita sala delle adunanze, 
alle ore 12:30, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PMARONGIU ANNA PAOLA SINDACO

PCADEDDU MONICA ASSESSORE

PURRU MATTEO ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PGIOI LIDIA ASSESSORE

CGRIECO MARIO ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  0

P = Presente - A = Assente - C = Collegamento remoto

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Gianluca Cossu

Assume la presidenza Anna Paola Marongiu in qualità di Sindaco.



 

LA GIUNTA COMUNALE 

Esaminata la proposta n. 80/2021 predisposta dal Responsabile del Settore competente, avente ad oggetto: 

APPROVAZIONE RELAZIONE SULLE PERFORMANCE ANNO 2020 

Premesso: 

 che l’art. 10 comma 1 lett. b) del Decreto c.d. “Brunetta” in materia di ottimizzazione della produttività 

del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, prevede che ogni Ente 

adotti annualmente una “Relazione sulla Performance” che evidenzi i risultati organizzativi e individuali 

raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati;  

 che ai sensi dell’art. 14, comma 3 lettera c), del Decreto summenzionato, la Relazione è validata 

dall’Organismo di Valutazione;  

Atteso:  

 che con propria deliberazione di G. C. n. 134 del 28.11.2019 è stata riorganizzata la struttura dell’Ente con 

l’approvazione del nuovo regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

 che con deliberazione di G. C. n. 46 del 9.5.2019 è stato approvato il nuovo Sistema di Valutazione del 

personale dell’Ente adeguato alle disposizioni di legge di cui al D. lgs 150/2009;  

 gli obiettivi di performance sono stati assegnati con Deliberazione della Giunta Comunale n° 48 del 

30/4/2020, modificati con deliberazione n.141 del 2.11.2020 e 168 del 14.12.2020 

Dato atto che l’Organo di Valutazione dell’Ente ha provveduto alla validazione della Relazione sulla 

Performance come da verbale dello stesso n. 6 del 8.07.2021, ai sensi dell’art. 14 comma 3 lettera c del 

D.Lgs.150/2009;  

Considerato che il presente provvedimento non è soggetto, per sua natura, al parere di regolarità contabile 

di cui al medesimo art. 49 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000;  

Acquisiti i dovuti pareri preventivi: 

 PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA (ai sensi dell’art. 2 del Regolamento comunale sui 

controlli e dell’ art. 147bis del TUEL, come modificati dal d.l. n. 174/2012, convertito in l. n. 213/2012): 

Il Segretario Comunale, Gianluca Cossu, giusto Decreto Sindacale n. 4/2015, esprime parere favorevole sulla 

proposta n. 80/2021 attestandone la correttezza, la regolarità e la legittimità perché conforme alla 

normativa di settore e alle norme generali di buona amministrazione. Assicura, inoltre, la convenienza e 

l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali dell’Ente e quelli specifici di competenza assegnati. 

Visti gli artt. 48 e 134 del T.U.E.L; 

DELIBERA 

1. Di approvare la Relazione sulla Performance anno 2020 allegata al presente atto, di cui fa parte 

integrante e sostanziale, così come validata dal Nucleo di Valutazione in data 8.07.2021;  

2. Di disporre la pubblicazione della Relazione sulla Performance anno 2020 sul sito Istituzionale del 

Comune di Decimomannu., nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di primo livello 

:“Performance”, sotto sezione di secondo livello: “Relazione sulla Performance”; 

3. dichiarare la Deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 

18/8/2000, n. 267 



Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Anna Paola Marongiu

IL SINDACO

F.to  Gianluca Cossu

IL SEGRETARIO COMUNALE

PARERI FAVOREVOLI ESPRESSI AI SENSI DEL D.LGS. N. 267/2000

REGOLARITA' TECNICA

F.To Cossu Gianluca

Segretario Comunale

REGOLARITA' CONTABILE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente Deliberazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 22/07/2021 al 06/08/2021 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

F.to Gianluca Cossu

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia ad uso amministrativo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 22/07/2021 al 06/08/2021 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.To  Gianluca Cossu

Deliberazione della Giunta n. 70 del 15/07/2021


